



Istituto di Istruzione Secondaria Superiore  
“Giuseppe Ferro” - Alcamo (TP)  
LICEO SCIENTIFICO - LICEO CLASSICO



**Farmacia BENENATI**  
**Piazza della Repubblica 51**  
**91011 Alcamo**  
[farmacia.benenati@tiscali.it](mailto:farmacia.benenati@tiscali.it)  
[farmacia.benenati@gmail.com](mailto:farmacia.benenati@gmail.com)

Oggetto: codice CIG: ZED2A1A1E5 incarico fornitura materiale sanitario;

Con riferimento alla Vs. offerta del 04/10/2019 si conferisce l'incarico della fornitura di quanto appresso elencato:

Descrizione	q.tà	Offerta IVA compresa €	Importo
Confezione perossido di idrogeno	8	1,00	8,00
Confezione da 20 pz. Cadauno di cerotti di varie misure	18	2,90	16,20
Confezione cotone idrofilo	4	1,90	7,60
Confezione da 10 garze sterili cm. 18x40	12	2,00	24,00
Confezione benda orlata di garza m 5x10 cm	8	1,50	12,00
Confezione di garze sterili cm. 10x10	6	1,50	9,00
Cotone emostatico al cloruro ferrino	5	6,00	30,00
Neomercurocromo	4	7,90	31,60
Cerotto cm. 2,5 x 5 m	12	3,90	46,80
Ghiaccio monouso x2	30	4,90	147,00
Ghiaccio in gel 11x26	15	8,90	133,50
Ghiaccio spray conf. da 12 200 ml.	2	3,90	46,80
Confezione guanti in lattice sterili monouso conf. da un paio	4	0,70	2,80
Scatola mascherina antipolvere conf. da 20x20	2	3,00	60,00
Alcol etilico denaturato uso esterno da litri uno	4	3,50	14,00
Cloruro di Sodio (sodio cloruro 0,9%) da 500 ml	6	2,50	15,00
Rete tubolare elastica ipoallergenica braccio-piede	8	4,50	36,00
Telo sterile monouso	6	1,50	9,00
Laccio emostatico 40cm	4	1,00	4,00
Pinocchio (+ Vento)	3	5,00	15,00

Via J. F. Kennedy, 48 – 91011 Alcamo Tel. 0924/23473 - Fax 0924/505221

Cod. Fisc. 80005060811 Cod. Univoco Fatt. elettr. UF5PMT Cod. Min. TPIS00900X

e mail: tpis00900x@istruzione.it pec: tpis00900x@pec.istruzione.it [web www.istitutoperferro.gov.it](http://www.istitutoperferro.gov.it)

Flacone di soluzione cutanea di ipodopovidone (10% di iodio) 1/2 litro	6	5,90	35,40
Coperta isotermica	2	2,00	4,00
Disinfettante Betadine 125 ml	6	7,90	47,40
Acqua fisiologica spray da 250 ml	6	6,00	36,00
Totale IVA compresa €			791,10

La somma da Voi richiesta pari ad € 791,10 IVA compresa sarà corrisposta a consegna della merce, a presentazione di regolare fattura con lo split payment.

La fornitura dovrà avvenire entro e non oltre giorni otto dalla data di ricezione della presente.

**Il Dirigente Scolastico**

**Giuseppe Allegro**

*\*firma autografa omessa ai sensi del D. lgs. N° 39 del 12 febbraio 1993*